

Sørup Handel & Nedbrydning ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 80 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 80 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i nedbrydning og køb af jern mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.350.373	1.119
1 Personaleomkostninger	-831.563	-700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.417	-328
Andre driftsomkostninger	0	-7
Driftsresultat	1.180.393	84
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.966	6
Andre finansielle indtægter	2.142	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.777	-80
Resultat før skat	1.106.724	10
Skat af årets resultat	-251.875	-4
Årets resultat	854.849	6
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	354.849	6
Disponeret i alt	854.849	6

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.248.517	3.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.248.517</u>	<u>3.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.248.517</u>	<u>3.586</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	282.225	260
Varebeholdninger i alt	<u>282.225</u>	<u>260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.058	363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.200.904	1.087
Andre tilgodehavender	1.936	181
Periodeafgrænsningsposter	10.627	33
Tilgodehavender i alt	<u>1.904.525</u>	<u>1.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600	3
Værdipapirer i alt	<u>2.600</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	291.656	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.481.006</u>	<u>1.927</u>
Aktiver i alt	<u>5.729.523</u>	<u>5.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	601.198	246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.181.198	326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	319.168	195
Hensatte forpligtelser i alt	319.168	195
Gældsforpligtelser		
4 Købekontrakt	288.750	394
5 Leasingforpligtelser	657.112	919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	945.862	1.313
Kortfristet del af langfristet gæld	367.052	373
Gæld til pengeinstitutter	0	831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.659	109
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.241.815	2.254
Selskabsskat	166.936	0
Anden gæld	453.833	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.283.295	3.679
Gældsforpligtelser i alt	4.229.157	4.992
Passiver i alt	5.729.523	5.513
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	722.220	585
Pensioner	98.052	49
Andre omkostninger til social sikring	11.291	66
	831.563	700
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.807	19
Andre finansielle omkostninger	65.970	61
	87.777	80
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.466.659	4.139
Tilgang i årets løb	0	617
Afgang i årets løb	0	-290
Kostpris 31. december 2020	4.466.659	4.466
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-879.725	-695
Årets afskrivninger	-338.417	-328
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	143
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.218.142	-880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.248.517	3.586
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.939.270	2.077
4. Købekontrakt		
Købekontrakt i alt	393.750	499
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.000	-105
	288.750	394

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	919.164	1.187
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-262.052</u>	<u>-268</u>
	<u>657.112</u>	<u>919</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt t.kr. 200 til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i bogført værdi af tilgodehavende fra salg på t.kr. 791.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.249 t.kr., er 1.939 tkr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 919 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel og Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
